
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 31 maja 1971 r. Nr 5 Poz. 34—40

Poz.

34 — Zarządzenie nr 1/71 Prezydium Wojewódzkiej Rady
"Narodowej w Katowicach w sprawie zwalczania bru­
celozy zwierząt — bydła, świń, owiec i kóz — na terenie 
województwa katowickiego.

35 — Uchwała nr 89/395/71 Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej w Bielsku — Białej w sprawie ustalenia wyso­
kości opłaty rocznej za teren państwowy oddany 
jednostkom państwowym lub organizacjom społecznym 
w użytkowanie albo innym osobom prawnym lub 
fizycznym w użytkowanie wieczyste w obrębie miasta 
Bielska — Białej.

OBWIESZCZENIA:

36 — Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Katowicach o utworzeniu obszarów gór­
niczych,

37 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach
z zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedli mieszkaniowych Nikosa Belo- 
janisa w Gliwicach,

38 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego rejonu ulicy Wodzisławskiej i Bo- 
ryńskiej w Żorach,

39 — Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie 
w sprawie spółek wodnych melioracyjnych,

40 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu 
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wy­
łożeniu tego projektu do publicznej wiadomości.

34

ZARZĄDZENIE nr 1/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach
*

z dnia 16 kwietnia 1971 r.

w sprawie zwalczania brucelozy zwierząt — bydła, świń, 
owiec i kóz — na terenie województwa katowickiego.

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4 i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
(Dz. U. nr 50, poz. 279) — w celu ograniczenia strat gospo­
darczych w hodowli zwierząt oraz wyeliminowania przypad­
ków zachorowania ludzi powodowanych przez brucelozę 
bydła, świń, owiec i kóz — Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach zarządza, co następuje:

§ 1. Podlegają likwidacji na koszt Skarbu Państwa zwie­
rzęta, u których stwierdzono brucelozę uznanymi metodami 
serologicznymi — tj. badaniami krwi w pracowni Zakładu 
Higieny Weterynaryjnej (ZHW) w Katowicach.

§ 2. Za sztuki zwierząt likwidowane z urzędu, u których 
stwierdzona została bruceloza — właściciel otrzymuje od­
szkodowanie stanowiące różnicę między wartością rzeźną 
płaconą przez przemysł mięsny, a wartością szacunkową 
ustaloną protokolarnie przez Powiatową Komisję Szacunkową. 
Odszkodowanie to pokrywa na wniosek Powiatowego Leka­
rza Weterynarii — Wojewódzki Lekarz Weterynarii z budże­
tu centralnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium $ Przewodniczący Prezydium 
mgr. S. Skrzydło w z. S. Kiermaszek

35

UCHWAŁA nr 89/395/71

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku — Białej

z dnia 27 kwietnia 1971 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej za teren 
państwowy oddany jednostkom państwowym lub organiza­
cjom społecznym w użytkowanie albo innym osobom praw­
nym lub fizycznym w użytkowanie wieczyste o obrębie miasta 

Bielska — Białej.

Na podstawie art. 24 i 25 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. 
o gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1969 r. 
nr 22, poz. 159) oraz uchwały nr 105 Rady Ministrów, z dnia 
22 marca 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia opłat 
z tytułu korzystania z terenów w miastach i osiedlach (Mo­
nitor Polski z 1969 r. nr 3, poz. 33, z 1970 r. nr 20, poz. 166) 
— Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku — Białej 
uchwala, co następuje:

S 1. Dokonuje się podziału obszaru miasta Bielska — Bia­
łej na strefy — w celu określenia wysokości opłat z tytułu 
korzystania z terenów państwowych na:

a) strefę centralną,
b) strefę śródmiejską,
c) strefę pośrednią,
o) strefę peryferyjną.

Określenie granic poszczególnych stref znajduje się w załącz­
niku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wysokość opłaty rocznej za 1 m-’ terenu 
w poszczególnych strefach z uwzględnieniem sposobu zabudo­
wy (działka pod zabudowę wyłącznie mieszkalną, teren pod 
zabudowę osiedlową) oraz istniejącego uzbrojenia w urządze­
nia komunalne według stawek obowiązujących dla miast po­
wyżej 100 tys. ludności.



Str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 5/35

Stawki opłat z tytułu położenia terenu.

TABELA STAWEK nr 1

Strefa 
centralna

Strefa 
śródmiejska

Strefa 
pośrednia

Strefa 
peryferyjna

za działki pod zabudowę wyłącznie mieszkalną oraz 
przemysłową: »

1,20 1,00 0,30 0,25
za teren pod zabudowę osiedlową:

1,15 1,00 0,30 0,25

§ 3. Ustala się wysokość opłaty o jaką wzrastać będzie 
opłata za 1 m2 terenu w miarę wybudowania poszczególnych 
dalszych urządzeń komunalnych.

TABELA STAWEK nr 2

Stawki opłaty z tytułu uzbrojenia terenu.

Lp. Rodzaj uzbrojenia
Wysokość 

stawki rocz­
nej za 1 m2 
w złotych

1 Drogj, dojazdy o nawierzchni 
utwardzonej 0,50

2 Prąd elektryczny 0,10
3 Wodociągi 0,13
4 Kanalizacja 0,50
5 Gaz 0,14
6 Centralne ogrzewanie (zdalaczynne) 0,40

S 4. Ustalenie wysokości opłaty rocznej następuje przez 
dodanie stawek wynikających z położenia terenu w odpo­
wiedniej strefie (tabela stawek -nr 1) do stawek wynikających 
z jego uzbrojenia w poszczególne urządzenia komunalne (ta­
bela stawek nr 2).

§ 5. Wysokość opłaty rocznej za określony teren podlega 
podwyższeniu w czasie trwania użytkowania przez jednostkę 
państwową, organizację społeczną lub wieczystego użytkow­
nika w miarę uzbrajania terenu w nowe urządzenia komu­
nalne (tabela stawek nr 2). Podwyższona opłata będzie pobie­
rana od 1 stycznia roku następnego po wybudowaniu nowego 
urządzenia komunalnego.

4
§ 6. Traci moc uchwała nr 41/267 Prezydium Miejskiej 

Rady Narodowej w Bielsku — Białej z dnia 16 października 
1962 r. w sprawie ustalenia opłat z tytułu użytkowania przez 
Organizacje społeczne albo wieczystego użytkowania przez 
osoby prawne lub fizyczne terenów państwowych w obrębie 
miasta Bielska — Białej (Dz. Urz. WRN z 1963 r. nr 9, poz. 53).

§ 7. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Bielsku — Białej.

§ 8, Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłuszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach.

• ■; ---- —"w’  -w".-"--)
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

J. Sikora B. Orkisz

Załącznik do uchwały nr 89/395/71 
Prezydium MRN w Bielsku-Białej 
z dnia 27 kwietnia 1971 r.

Określenie granic stref.

I. Strefa centralna — obejmuje obszar zamykający się 
granicami przebiegającymi: od ulicy Armii Czerwonej 
na wysokość ulicy Klonowej, ulicą Klonową do Trau­
gutta do Piastowskiej, następnie ulicą Piastowską do 
ulicy Słowackiego do Orkana i przedłużeniem w prostej 
linii do ulicy Findera do ulicy Sobieskiego, ulicą So­
bieskiego do ulicy Kopernika i Woroszyłowa do PI. 
Żwirki i Wigury, następnie ulicą Partyzantów do Placu, 
Pokoju, po czym linia graniczna przechodzi do koryta 
rzeki Białej, dalej korytem rzeki Białej, następnie ulicą 
1 Maja, stamtąd poprzez ulicę Sempołowskiej, następ­
nie ulicą Sempołowskiej do ulicy Jana, dalej'ulicą 
Jana, Broniewskiego do Placu Kościelnego, stamtąd 
ulicą Szkolną do ulicy Dymitrowa, ulicą Dymitrowa aż 
do rzeki Białej do przejścia pieszego przy Zakładach 
Mięsnych, następnie drogą pieszą do ulicy Luksemburg, 
z ulicy Luksemburg, ulicą Okrzei. W dalszym ciągu 
wydłużeniem ulicy Okrzei poprzez przejście nad tora­
mi PKP, następnie linią prostą do ulicy Armii Czer­
wonej do wysokości ulicy Klonowej.

II. Strefa śródmiejska — obejmuje obszar miasta, położony 
między strefą centralną z granicami przebiegającymi 
następującymi ulicami: z punktu wyjściowego — stacji 
Centrali Produktów Naftowych przy ulicy Armii Czer­
wonej w prostej linii do ulicy Traugutta, następnie 
również prostą linią do ulicy Struga, ulicą Struga do 
ulicy Słowackiego, ulicą Słowackiego do ulicy Sumpera. 
Następnie ulicą Sumpera w kierunku torów kolejowych, 
torem kolejowym do zbiegu z ulicą Armii Ludowej. 
W dalszym ciągu ulicą Armii Ludowej, Rutkowskiego, 
krótkirti odcinkiem ulicy Sobieskiego poprzez Plac Zwy­
cięstwa, ulicą Browarną do ulicy 22 Lipca. Początko­
wym odcinkiem ulicy 22 Lipca przechodzącym w ulicę 
Czarneckiego do ulicy Michałowicza, ulicą Michałowi­
cza do ulicy Wasilewskiej, następnie ulicą Wasilewskiej 
do ulicy Reymonta a następnie do ulicy Batorego. Koń­
cowym odcinkiem ulicy Batorego do ulicy Partyzantów, 
ulicą Partyzantów do przejścia na rzece Białej, poprzez 
to przejście ulicą Leszczyńską do ulicy Straconki, na­
stępnie ulicą Straconki poza szkołę podstawową, po 
czym linia graniczna skręca pa północ do ulicy Prusa. 
Ulicą Prusa do ulicy Majakowskiego, odcinkiem ulicy 
Majakowskiego do ulicy Akademii Umiejętności. Ulicą 
Akademii Umiejętności do ulicy Zapolskiej, po czym 
zachodnią granicą cmentarza do ulicy Cmentarnej. Na­
stępnie odgałęzieniem ulicy Cmentarnej zbiegającym się 
w linii prostej z ulicą Kazimierza Wielkiego. W dal­
szym ciągu ulicą Kazimierza Wielkiego do ulicy Dzier­
żyńskiego, ulicą Dzierżyńskiego do ulicy Bohaterów 
Westerplatte, ulicą Bohaterów Westerplatte do wydłu­
żonej ulicy Wałowej. Następnie ulicą Wałową i jej 
wydłużeniem w linii prostej do ulicy Wyzwolenia 
w miejscu zbiegu z ulicą Dymitrowa. Stamtąd odcin­
kiem ulicy Wyzwolenia do Placu Targowego, w dalszym 
ciągu biegu linią zlikwidowanej ulicy Sawickiej do ulicy 
Lermontowa. Ulicą Lermontowa do ulicy 8 Marca. 
Następnie ulicą 8 Marca do ulicy PKWN i z tamtego 
punktu w linii prostej na zachód po obrzeżu terenów 
przemysłowych do punktu wyjściowego przy ulicy Armii 
Czerwonej.

III. Strefa pośrednia — obejmuje obszar miasta położony 
między strefą śródmiejską a granicami przebiegającymi 
ulicami i ciągami: od toru kolejowego w kierunku Ka­
towic północnym obrzeżem kolonii robotniczej, przy 
ulicy Kosynierów, do ulicy Armii Czerwonej, ulicą 
Armii Czerwonej do wiaduktu kolejowego obok Za­
kładów Energetycznych następnie wzdłuż torów kole­
jowych na Cieszyn do zbiegu wydłużonej ulicy Bro­
dzińskiego. W dalszym ciągu ulicą Brodzińskiego na 

północnej granicy projektowanego osiedla ŻOR VII po 
czym tą granicą do ulicy Woclnej, ulicą Wodną do ulicy 
Cieszyńskiej, następnie ulicą Cieszyńską w kierunku 



Nr 5/35—39 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 23

śródmieścia do zbiegu z ulicą Jedności, ulicą Jedności 
do Ulicy Orzeszkowej, ulicą Orzeszkowej do jej roz­
widlenia, następnie w kierunku wschodnim do potoku 
przy ulicy Czapajewa, stamtąd linią potoku do jego wlo­
tu do potoku Kamienickiego, dalej potokiem Kamie- 
nickim do ujścia rzeki Białej, korytem rzeki Białej 
w kierunku południowym do ujścia potoku Straconka, 
potokiem Straconka do ulicy Marszałka Greczki. Na 
stępnie ulicą Marszałka Greczki do ulicy Straconki, 
ulicą Straconki do osiedla domów jednorodzinnych, da­
lej zachodnią granicą tego osiedla do wydłużonej ulicy 
Majakowskiego, dalej poza tereny osiedla Apeny, po 
czym linią prostą na północ do ulicy Lipnickiej. Na­
stępnie dalszą wydłużoną linią do ulicy Dembowskiego, 
ulicą Dembowskiego do ulicy Dygasińskiego. W dalszym 
ciągu ulicą Dygasińskiego do ulicy Solskiego, ulicą 
Solskiego a stamtąd projektowanym wydłużeniem do 
ulicy Wyzwolenia. Ulicą Wyzwolenia do potoku Krzywa 
i potokiem Krzywa w kierunku zachodnim do ulicy 
Konopnickiej, ulicą Konopnickiej do granicy miasta, 
stamtąd w linii prostej do punktu wyjściowego na torze 
kolejowym linii do Katowic.

IV. Strefa peryferyjna — obejmuje obszar miasta, położony 
między strefą pośrednią a granicami administracyjnymi 
miasta Bielska-Białej.

Uwaga! Do obszaru poszczególnych stref zalicza się po­
nadto pas terenu o szerokości 50 m, położony 
wzdłuż określonych granic strefowych.

36

OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach

z dnia 27 maja 1971 r.

o utworzeniu obszarów górniczych.

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. nr 54, poz. 332) — podaje się do wiadomości, że zosta­
ły utworzone następujące obszary górnicze:

1) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 10 'paź­
dziernika 1970 r. znak SVM-Pr/2762/70/10253 — został 
utworzony obszar górniczy „Rydułtowy I” obejmujący 
teren miast: Rydułtowy i Niedobczyce oraz gromad: Czer­
nica, Gaszowice, Jejkowice i Pstrążna w powiecie ryb­
nickim i tertn miast: Pszów i Radlin w powiecie wodzi­
sławskim,

2) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 18 listo­
pada 1970 r. znak SVM-Pr/3143/70/l 1818/70 — został utwo­
rzony obszar górniczy „Radlin I” obejmujący teren miast: 
Radlin i Wodzisław oraz gromad: Czyżowice, Kokoszyce, 
Marklowice, Świerklany, Połomia, Wilchwy i Turza Śląska 
w powiecie wodzisławskim i teren miasta Niedobczyce 
w powiecie rybnickim,

3) decyzją Ministra Budownictwa i Przemysłu Materiałów 
Budowlanych z dnia 3 grudnia 1970 r. znak MB-8/0309/70 
— został utworzony obszar górniczy „Kamyce” obejmu­
jący teren gromady Bobrowniki w powiecie będzińskim,

4) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 21 stycz­
nia 1971 r. znak SVM-Pr/201/71 —■ został utworzony ob­
szar górniczy „Kazimierz Juliusz” obejmujący teren miasta 
Kazimierz Górniczy oraz osiedli: Maczki i Poręba w po­
wiecie będzińskim.

Przewodniczący Prezydium 
w z. mgr inż. H. Olczyk

37

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Bady Narodowej w Gliwicach

z dnia 12 maja 1971 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego osiedli mieszkaniowych Nikosa Bclojanisa w Gli­

wicach.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 76/440/71 Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach z dnia 4 marca 
1971 r. — został zatwierdzony plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego osiedli mieszkaniowych Nikosa Belo- 
janisa w Gliwicach.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach udziela in­
formacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano­
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr inż. Ż. Cieślak

38

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku

z dnia 4 maja 1971 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego rejonu ulicy Wodzisławskiej i Boryńskiej w Żo­

rach.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7 poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 14/59/69 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Rybniku z dnia 9 października 
1969 r. — został zatwierdzony plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego rejonu ulicy Wodzisławskiej i Boryń­
skiej w Żorach.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku udziela in­
formacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano­
wieniach planu, które dotyczą, ich interesów.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
R. Wrazidlo

39

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie

z dnia 17 maja 1971 r.

w sprawie spółek wodnych melioracyjnych.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie na podstawie 
art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. prawo wodne (Dz. U. 
nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzje:

1) z dnia 23 kwietnia 1971 r. nr GWOP-057/3/Bp/71 o utwo­
rzeniu Spółki Wo'dnej Melioracyjnej w Psarach,



Str. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 5/39

2) z dnia 27 kwietnia 1971 r. nr GWOP-057/4/Bp/71 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej w Wymysłowie,

3) z dnia 30 kwietnia 1971 r. nr GWOP-057/5/Bp/71 o utwo­
rzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej w Dobieszowicach,

4) z dnia 10 maja 1971 r. nr GWOP-057/6/Bp/71 o utwo­
rzeniu Spółki Dodnej Melioracyjnej w Strzyżowicach,

5) z dnia 10 maja 1971 r. nr GWOP-057/7/Bp/71 o utworzeniu 
Spółki Wodnej Melioracyjnej w Łazach — Okradzionowie,

6) z dnia 13 maja 1971 r. nr GWOP-057/8/Bp/71 o utworzeniu 
Spółki Wodnej Melioracyjnej w Dąbiu,

7) z dnia 13 maja 1971 r. nr GWOP-057/9/Bp/71 o utworzeniu 
Spółki Wodnej Melioracyjnej w Łęce,

którym nadano poniższe statuty:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ MELIORACYJNEJ 
W PSARACH

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1;. Spółka wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Meliora­
cyjna” i zwana będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest Prezydium Gromadzkiej Rady 
Narodowej w Psarach.

S 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Psary 
i Gródków wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5. 1, Spółka jest osobą prawną. Spółka nabiera osobo­
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 
majątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych:

a) konserwacja rowów szczegółowych na
gruntach ornych 1080 mb

b) konserwacja rowów szczegółowych na
użytkach zielonych 8050 mb

c) konserwacja obszarów zdrenowanych na
użytkach zielonych 29 ha

d) konserwacja obszarów zdrenowanych na
gruntach ornych 35 ha

• e) konserwacja obszarów zmeliorowanych 
rowami 24 ha

f) pielęgnacja użytków zielonych 221 ha.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ MELIORACYJNEJ 
W WYMYSŁOWIE

Rozdział 1,

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Meliora­
cyjna” i zwana będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest Prezydium Gromadzkiej Rady 
Narodowej w Dobieszowicach.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Wy­
mysłów wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej stano­
wiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na- czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabiera osobo­
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 
majątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki.

S 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem' spółki jest:

1) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych:

a) konserwacja zdrenowanych obszarów
na powierzchni ’ 27,52 ha

b) konserwacja rowów szczegółowych na
gruntach ornych na długości 1170 mb.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ MELIORACYJNEJ 
W DOBIESZOWICACH

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

8 1. Spółka wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Meliora­
cyjna” i zwana będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest Prezydium Gromadzkiej Rady 
Narodowej w Dobieszowicach.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje gruty wsi Do- 
bieszowice wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej 
stanowiącym załącznik do statutu.

•
§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

8 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabiera osobo­
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 
majątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki.

8 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych:

a) konserwacja zdrenowanych gruntów
ornych na powierzchni • 84,39 ha

b) konserwacja rowów szczegółowych na
gruntach ornych na długości 1760 mb.



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 25Nr 5/39

' STATUT SPÓŁKI WODNEJ MELIORACYJNEJ 
W STRZYŻOWICACII

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Meliora­
cyjna” i zwana będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest Prezydium Gromadzkiej Rady 
Narodowej w Strzyżowicach.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Strzy- 
żowice wymienione w wykazie Członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej stano­
wiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka jest oso"bą prawną. Spółka nabiera osobo­
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

r
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 

majątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych:

ŁAZY-OKRADZIONÓW

konserwacja zdrenowanych gruntów 
ornych na powierzchni 149,68 ha
konserwacja zdrenowanych użytków 
zielonych na powierzchni 75,00 ha
konserwacja rowów szczegółowych na 
gruntach ornych na długości 6140 mb
konserwacja rowów szczegółowych na 
użytkach zielonych na długości 2240 mb
pielęgnacja użytków zielonych 
na powierzchni 123 ha.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ MELIORACYJNEJ .

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Meliora­
cyjna” i zwana będzie dalej „spółką”.

8 2. Siedzibą spółki jest Prezydium Gromadzkiej Rady 
Narodowej w Okradzionowie.

8 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Okra- 
dzionów, Łazy i Kużniczka wymienione w wykazie członków 
spółki wodnej oraz gruntów i obiektów budowlanych gospo­
darki wodnej stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

8 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabiera osobo­
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 
majątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki.

8 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cci spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest: 

1) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych:

a) konserwacja urządzeń drenarskich 
na powierzchni

b) konserwacja rowów szczegółowych 
na łąkach i pastwiskach

c) pielęgnacja użytków zielonych

216,28 ha

5090 mb
293,0 ha.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ MELIORACYJNEJ 
W DĄBIU

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

8 1. Spółka 
cyjna” i zwana

wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Meliora- 
będzie dalej „spółką”.

8 2. Siedzibą spółki jest Prezydium Gromadzkiej Rady 
Narodowej w Dąbiu.

8 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Dąbie, 
Goląsza i Brzękowice wymienione w wykazie członków spółki 
wodnej oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki 
wodnej stanowiącym załącznik do statutu.

8 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

8 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabiera osobo­
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 
majątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki.

8 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

8 7. Celem spółki jest:

1) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych:
a) konserwacja zdrenowanych gruntów

ornych na powierzchni 135łia
b) konserwacja zdrenowanych użytków

zielonych na powierzchni 179 ha
c) konserwacja rurociągu półpodstawowego

na gruntach ornych na długości 230 mb
d) konserwacja rowów szczegółowych na

gruntach ornych na długości 520 mb
e) konserwacja rowów szczegółowych na

użytkach zielonych na długości 12 524 mb
f) pielęgnacja użytków zielonych na

powierzchni 281 ha.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ MELIORACYJNEJ 
W ŁĘCE

* ,F~ •
Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

8 1. Spółka wodna nosi nazwę „Spółka Wodna Meliora­
cyjna” i zwana będzie dalej „spółką”.



Str. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 5/39—40

8'2. Siedzibą spółki jest Prezydium Gromadzkiej Rady 
Narodowej w Łosieniu.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Łęka 
wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz gruntów 
i obiektów budowlanych gospodarki wodnej stanowiącym za­
łącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

S 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabiera osobo­
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 
majątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

S 7. Celem spółki jest:

1) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych:

a) konserwacja zdrenowanych gruntów
ornych na powierzchni 7,0 ha

b) konserwacja: zdrenowanych użytków
zielonych na powierzchni 78,53 ha

c) konserwacja rowów szczegółowych
na użytkach zielonych na długości 11 835 mb

d) pielęgnacja użytków zielonych na
powierzchni 390 ha.

Dalsze postanowienia nadanych spółkom statutów — są 
ogłoszone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamiesz­
czonego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

40

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu

z dnia 15 maja 1971 r.
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 

tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o tere­
nach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach Dz. U. nr 31, poz. 138) oraz § 3 pkt 4 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie 
postępowanie przy podziale i rozgraniczaniu nieruchomości 
na terenach budownictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. 
z 1959 r. nr 1, poz. 1) — podaje się do wiadomości, że został 
sporządzony projekt podziału nieruchomości położonej w Za­
wierciu przy ulicy Miodowej.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi Wy­
łożony zostanie do publicznej wiadomości na okres 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia w budynku Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej — Wydział Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej — Miejska Pracownia Geodezyjna w Zawierciu, ul. 
Okrzei nr 2, pokój nr 226, w godzinach od 8 do 15.

W okresie wyłożenia projektu podziału — osobom zainte­
resowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia odnośnie 
podziału.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy­
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu po­
działu w terminie 14 dni od daty ogłoszenia. Zastrzeżenia na­
leży zgłaszać na piśmie w Miejskiej Pracowni Geodezyjnej 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezy­
dium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Z. Suszczewicz

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko­
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cala strona — zł 240, 3A strony — zł 210, i/2 str. 
— zł 165, i/4 strony — zł 90, i/s strony — zł 60, za .wierz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100’/».
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski VII Oddział w Katowicach — konto nr 462-97-1336 
sumy na zlecenie — Prezydium WRN w Katowicach — Wydział 
Budżetowo-Gospodatczy.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 1,50 zł zgk 1 zam. 1366/7) 1850 C 13


